
 

 

UCHWAŁA NR VI/56/2024 

RADY GMINY JAWORZE 

z dnia 24 października 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jaworze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399), po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Bielsku-Białej oraz po przeprowadzonych konsultacjach, 

Rada Gminy Jaworze 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/506/2023 Rady Gminy Jaworze z dnia 5 października 2023 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 7 po punkcie 7 dodaje się pkt 8, o następującej treści: 

„8) odpady tekstyliów i odzieży – worek przeźroczysty z napisem Tekstylia i odzież”; 

2) § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Odpady, o których mowa w ust. 1 pkt. 1-5 oraz ust. 2 pkt 9 właściciele nieruchomości obowiązani 

są zbierać i umieszczać w workach niezwłocznie od chwili ich powstania.”; 

3) § 2 ust. 13 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Odpady tekstyliów i odzieży należy gromadzić i przekazywać podmiotowi uprawnionemu w dniu 

odbioru określonego w harmonogramie lub należy dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych.”; 

4) § 6 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Odpady komunalne, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 9, należy usuwać z nieruchomości, jeżeli 

powstały na nieruchomości, z częstotliwością nie mniejszą niż 2 razy w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaworze. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 r.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 7221



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Jaworze 

 

 

Agnieszka Nieborak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7221


		2024-11-05T07:34:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




